

Manisa'da 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü kapsamında düzenlenen etkinliklerde şehitlik ziyareti edilecek ve çeşitli etkinlikler düzenlenecek. Anma günü 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'ndan başlayıp Cumhuriyet Meydanı'nda sona eren yürüyüşe taşlandı.



Bu milletin birliğini bozamayacaksınız!



MİLLÎ BİRLİK YÜRÜYÜŞÜ YAPILACAK

15 Temmuz 2016'da Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ/PDY) kanlı darbe girişiminin yıldönümünde şehitler anılacak ve Türk milletinin darbeye karşı gösterdiği mücadeleden 3'üncü yılı kutlanacak. 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü etkinlikleri şehitlikle başlayacak, ardından sergi ve paneller düzenlenecek. Hatunliye Camii'nde de şehitler için mevlit okutulup dua edilecek. Anma etkinlikleri kapsamında saat 21:00'de 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda toplanan kalabalık Millî Birlik Yürüyüşü yapacak. Cumhuriyet Meydanı'nda da etkinlikler devam edecek.

VALİ DENİZ'DEN MİLLÎ BİRLİK VURGUSU

Manisa Valisi Ahmet Deniz, 15 Temmuz nedeniyle yaptığı açıklamada, benzeri görülmemiş bir saldırı yaşandığını belirterek, "Millî birliğimizi ve demokrasimizi hedef alan FETÖ/PDY terör örgütünün halk kalkışmasına, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla canları pahasına meydanlara akın eden aziz milletimiz en güzel cevabı vermiştir. Ülkemizin bekasına, birliğine, huzuruna ve geleceğine kast eden tüm hatın odaklara ve bölücü terör örgütlerine karşı verilen mücadelede asla taviz verilmeyecektir, kahramanlık destanı unutulmayacaktır" dedi. ■ HABER MERKEZİ

Manisa'da

Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

15 Temmuz 2019 Pazartesi

www.manisadagundem.com

Manisa'da Gündem Gazetesi

manisadagundem45

1 TL

Zmir'deki Ege Üniversitesi Kalp Damar Cerrahisinde kalp nakli olmayı bekleyen 9 yaşındaki Nisa Annaç, aniden rahatsızlanarak yaşama veda etti. Ailesi, minik Nisa'nın organlarını bağışlama kararı alırken, organ nakli bekleyen Nisa, minik bedeniyile 5 hastaya "hayat" verdi.

Nisa 5 kişiye 'CAN' OLDU

Gözyaşlarıyla toprağa verildi

Minik Nisa ve ailesi, uygun donör bulunmasını bekliyordu. Umut içinde donör bekleyen Nisa'nın önceki gün durumunda kötüleşme yaşandı. Nisa Annaç, tedavi gördüğü Ege Üniversitesinde beyin kanaması geçirdi. Başındaki doktorları, minik Nisa'ya müdahale etti, ancak kurtarlamadı. Aylardır nakil bekleyen Nisa'nın bu ölümlü başta ailesi olmak üzere herkesi üzdü. Nisa, Şahinli'de toprağa verildi.

5 kişiyi hayata bağladı

Nakil bekleyen Annaç ailesi, başka hastalara umut ve hayat olmak amacıyla örnek bir karar aldı. 9 yaşında kalp nakli bekleyen ve rahatsızlanmayan sonucu hayatını kaybeden minik Nisa'nın, dalga, böbreği, karaciğeri, korneası ve ince bağırsağı 5 hastaya "hayat" verdi. Ailenin bu davranış ve minik Nisa'nın nakil beklerken 5 hastaya "hayat" vermesi duyan herkesi takdirini topladı. ■ SAYFA 5'TE



TUGAY KOMUTANI Dere'den anlamlı ziyaret

Manisa 1'inci Komando Eğitim Tugay Komutanı Fıyad Kıdemal Albay Güven Dere, Türkiye Harp Mahallü Gazileri Şehit Dal ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesine ziyaret etti. ■ 3'TE

MUCİZE KURTULUŞU

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde direksiyon hakimiyetini kaybederek karşı geride geçen bir otomobile karşı yünden gelen başka bir otomobile çarparak ikiye bölündü. Bir yaralı deryeye uçan otomobildeki 2 kişi olaydan yaralı olarak kurtulurken, kazada toplamda 3 kişi yaralandı. ■ 3'TE



SEYHAN ÇAĞLAR EMEN
BİR ZAMANLAR
SİNEMALARIMIZ
VARDI SAYFA 5

KPSS KOŞUSU!

Kamu Personeli Seçme Sınavı A Grubu ve Öğretmenlik sınavının Genel Yetenek ve Genel Kültür ve eğitim bilimleri sınavında memurluk hayali kuranlar ter döktü. Bazı adaylar sınav salonlarının kapanmasına saniyeler kala koşarak sınava yetişti

Sınava gelen öğrenciler kapıda görevli polis ekipleri tarafından didik didik arandıktan sonra sınıflara alındı. Ailelerde çocukları için okullarında dua okudu. Sınava geç kalan öğrenciler ise saat 10.00'dan itibaren binalara alınmadı. Kapıların kapanmasına saniyeler kala yetismek için çabalayan adayların koşuşturması da dikkat çekti. Sınav saatini kaçıran ve yanlış okullara gelen adaylar da okullarından geri dönmek zorunda kaldı. 2019-Kamu Personeli Seçme Sınavı'nın A Grubu ve Öğretmenlik Sınavının Genel Yetenek-Genel Kültür oturumu saat 10.15 itibarıyla başladı. Adaylara belirlenen soruların çözümleri için 180 dakika verildi. ■ 4'TE



Yeni İhracat pazarları için toplandılar



Ege İhracatçıları Derneği (EGEDİ), konduğu Ege İhracatçıları Birliğinin (EİB) ile düzenlediği toplantıda pazar araştırması ve yeni pazarlarla ilgili konuları masaya yatırdı. ■ SAYFA 6'DA

Güneş yaşlandırıyor



Manisa Şehir Hastanesi Deri ve Zührevi Hastalıklar Hekimi Uzm. Dr. Figen Yelmen Tosun, hava sıcaklıklarının arttığı bu günlerde güneşin zararlı ışınlarına dikkat çekerek, sarımsık veya kızıl tenli, açık göz rengine sahip olan kişilerin esmer kişilere göre daha fazla risk altında olduğunu vurguladı. ■ SAYFA 2'DE

TOKİ'den açık ARTIRMA İLE konut satışı

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), İstanbul, Manisa, Balıkesir ve Bursa'da 267 konutu "Açık Artırma Yöntemi" ile satışa sundu. ■ SAYFA 4'TE

Halk Eğitimle kuaförler İŞBİRLİĞİ YAPACAK

Yunusemre Halk Eğitimi Merkezi Müdürü İğne bünyesinde açılan Kuaförlük (Fön çekimi Kalıcı Makyaj) kurslarına Manisa Berberler ve Kuaförler Odası Başkanlığı destek verecek. ■ SAYFA 6'DA



KUR'AN KURSLARINDA 'sağlıklı nesiller' etkinliği



Manisa'nın Selendi ilçesindeki yaz Kur'an kurslarına katılan öğrencilerin yönelik İlçe Toplum Sağlığı Merkezi tarafından birçok konuda bilgilendirme yapıldı. ■ 2'DE

Namaz Vakitleri	Hava Durumu
İmsak 04:05	Bugün Yarın
Güneş 05:51	31/17 33/19
Öğle 13:21	
İkindi 17:15	
Akşam 20:42	
Yatsı 22:20	

Günün Sözü
Karamlık korkun bir coşku köylüyle örtüldü.
Hayatın çarkı ayakta durmak için sürekli dönmeye devam eder.

Tarih Sahnesinde Bugün
15/07/1795 Fransız pair Rougel de Lislé'nin yazıp bestelediği "Marseillaise" Fransız'nın ulusal marşı ilan edildi.
15/07/1789 Hıngonji'nin yazdığı yazıyı okuyan ve okuyanların sağlığını tehdit eden üç dilde yazılan Rosetta Taşı, Napolyon'un Mısır Seferi sırasında bir Fransız asker tarafından bir kale yapımı sırasında sırasındaki restorasyonu eseri bulundu.
15/07/1840 Osmanlı İmparatorluğu, Birleşik Krallık, Prusya, Avusturya-Macaristan İmparatorluğu ve Çarlık Rusyası arasında Londra Antlaşması imzalandı. Osmanlılar, Mısır'ı veraset, Suriye'yi kayıtlı hayat partisi Mehmet Ali Paşa'ya verdiler.



OTOMOBİL SU KANALINA UÇTU

Manisa'nın Salihli ilçesinde direksiyon hakimiyetini kaybeden sürücü otomobilye birlikte su kanalına uçtu. Kazada otomobil sürücüsü yaralandı.

Kaza Manisa'nın Salihli ilçesine bağlı Karayahşi Mahallesi büyük kanal merkeğinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre N.E. (34) idaresindeki 45 SA 3106 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu su

kanalına uçtu. İhbar üzerine olay yerine gelen Manisa Büyükşehir Belediyesi Salihli İlfaise Amirliği ekipleri, yaralı sürücüyü su kanalına uçan araçtan çıkardı. Otomobil sürücüsü N.E., olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından Salihli Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Jandarma kaza ile ilgili çalışma başlatırken, yaralı sürücünün hayatı tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. ■ İHA

Otomobil ikiye bölündü YARISI DEREYE UÇTU

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde direksiyon hakimiyetini kaybederek karşı şeride geçen bir otomobil karşı yönden gelen başka bir otomobile çarparak ikiye bölündü. Bir yarısı dereye uçan otomobildeki 2 kişi olaydan yaralı olarak kurtulurken, kazada toplamda 3 kişi yaralandı



Kaza saat 21.30 aralığında Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı Vezirözü Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Manisa'dan İstanbul istikametine giden İRahmi Ç. (45) idaresindeki 09 AE 917 plakalı otomobil, İstanbul yönünden Manisa istikametine giden Oğuz K. (40) idaresindeki 06 BEM 724 plakalı otomobile çarptı. Çarpmanın etkisiyle savrulan Oğuz K. idaresindeki otomobil arkadan gelen aynı istikametteki Hakan E. (45) yönetimindeki 48 NL 765 plakalı otomobile çarptı. Karşı şeride geçen Rahmi Ç. idaresindeki otomobil ikiye bölünürken, bir parçası yolun ortasında kalan otomobilin bir parçası ise yolun kenarında bulunan dereye uçtu. Kazada Rahmi Ç., eşi Hediye Ç. (48) ile Oğuz K. yaralandı. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda 112 Acil Servis ekibi ile

İtfaiye ve polis ekibi sevk edildi. Trafik ekipleri çevrede güvenlik önlemleri alırken, İtfaiye ekipleri ise yaralıları buldukları yerden çıkararak sağlık ekiplerine teslim etti. Hayatı tehlikeleri bulunmadığı öğrenilen yaralıları ambulansla

kaldırıldıkları Manisa Şehir Hastanesi'ne tedavi altına alındı.

Ote yandan, kaza nedeniyle İstanbul-Manisa yolu üzerinde uzun araç kuyrukları oluştu. Kaza anı anlatan 48 NL 765 plakalı otomobil sürücüsü Hakan E., "Ölmüne bir şey mi çıktı ya da hızlı mı geliyordum bilmiyorum yolun bu tarafına uçtu. Önce başka bir araç, o araç da o hızla döndü bir sağ geritten gelen bir araç vardı. Bizim aracımız pert oldu. Diğer araç da öyle. Karşı yönden gelen araç da ikiye bölünüp dereye uçtu. O araçta 2 kişi vardı yaralandı" dedi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA



2 ton süt yola döktü

Manisa'nın Salihli ilçesinde sürü yükü kamyonet devrilirken, 2 ton süt ise Ankara-İzmir E96 karayoluna döktü. Kamyonet sürücüsü, kazayı yara almadan atlattı. Kaza, Ankara-İzmir E96 Karayolu Salihli Bülent Ecevit Köprüsü Kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Salihli istikametine, Tuğruhan istikametine gitmekte olan Abdülkadir Çelik idaresindeki 06 KJ 843 plakalı süt yükü kamyonet,

sol ön tekerinin patlaması sonucu sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi üzerine devrildi. Sürücü Çelik'in yara almadan atlattığı kazada kamyonette bulunan yaklaşık 2 ton süt yola döktü. İzmir yönüne ulaşım yaklaşık yarım saat tek geritten verilirken, sütün dökülmesi ile kayganlaşan yola ise Salihli Belediyesi ekipleri müdahale ederken, kazayı yöneten ekiplerin çalışması başlatıldı. ■ İHA



Kafa kafaya çarpıştılar

Manisa'nın Salihli ilçesindeki Gediz Köprüsü üzerinde 2 otomobilin kafa kafaya çarpışması sonucu meydana gelen kazada 4 kişi yaralandı.

Kaza, Salihli-Gördes yolunun Karapınar mevkiinde Gediz Nehri üzerinde bulunan köprüde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Gördes istikametine, Salihli istikametine gitmekte olan A.B. (21) idaresindeki 05 M 3140 plakalı otomobil, karşı yönden gelen A.B. (41) yönetimindeki 45 SB 053 plakalı otomobil köprü

üzerinde kafa kafaya çarpıştı. Kazada 2 araç sürücüsü ile 45 M 3140 plakalı otomobilde yolcu olarak bulunan F.C. (23) ve H.C. (21) yaralandı. Yaralıları olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından Salihli Devlet Hastanesine kaldırıldı. Kaza nedeniyle kapanan Salihli-Gördes yolu, araçların olay yerinden kaldırılmasının ardından yeniden ulaşıma açıldı.

Kazayla ilgili soruşturma başlatılırken, yaralıların hayatı tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. ■ İHA

Tugay komutanı Dere'den anlamlı ziyaret



Manisa 1'inci Komando Eğitim Tugay Komutanı Fiyade Kıdemli Albay Güven Dere, Türkiye Harp Mahlûl Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesi'ne ziyaret etti.

Manisa 1'inci Komando Eğitim Tugay Komutanı Fiyade Kıdemli Albay Güven Dere, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik günü nedeniyle Türkiye Harp Mahlûl Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesi'ne ziyarette bulundu. Ziyarete konuşan Albay Dere, "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik günü münasebetiyle şehit ailelerimiz ve gazilerimizle birlikte olmak istedik. Ülkemiz büyük ve güçlü sizlerin sayesinde de sonuca kadar ulaşacak. Bu sebeple tüm şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. Gazilerimize sağlıkla bir ömür diliyoruz. Şehit ailelerimizin beklentile-

rini, gazilerimizin arzusunun emir telâhi ediyoruz" diye konuştu.

Türkiye Harp Mahlûl Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şube Başkanı Ümit Taydaş ise ziyaretleri için Albay Güven Dere'ye teşekkür etti. Taydaş, "Değerli komutanım devletimiz teröre mücadelesini yılmadan sürdürüyor. Gece gündüz demeden sizler kararlı bir tavırla ülkemize zarar vermek isteyen teröristlerle mücadele içindediniz. Allah yar ve yardımcımız olsun. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde uzantısında tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize minnet duyduğumuz ifade ediyoruz" ifadelerini kullandı. Ziyaretin ardından Albay Dere, günün anısına Başkan Taydaş'a komando başçağı ve komando heykeli hediye etti. ■ Maryem İGİMLİ



Kula mezbahası bayrama hazır

ilaçlama ve dezenfeksiyon çalışmalarını gerçekleştiriliyor. Belirli yerlerde kesim yapar ya da atıkların gelmiş olduğu alanlara da idari para cezası kesilecek.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların sağlıklı ve huzurlu bir bayram geçirmesi için gerekli önlemleri alıyor. Kurban kesimlerinde mezbahaların hazır tutulan Büyükşehir ekipleri, halkın hijyen ortamında kesim yapabilmesi için bu alanlarda düzenli olarak dezenfeksiyon çalışmaları yürütüyor. Kurban kesiminin monaraj üzerinde mezbahaları standartlarında yapılabildiği üniteye hijyen kuralları makimum dikkat ediyor.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Haşereyle Mücadele Ekipleri tarafından başlatılan

ilaçlama ve dezenfeksiyon çalışmalarının, hem kurban satış yerlerinde, hem kurban kesim yerlerinde Bayram süresince ve sonrasında devam edeceği bildirildi.

Cadde, sokak, apartman aralığı, park, otopark, yol ve otayol kenarları, spor ve çocuk oyun alanları gibi yerlerde kesimlik kurban kesim yapılmayacak. Belirli yerler dışında kurban kesen veya kesilen kurban atıklarını sokaka veya kamuya ait alanlara bırakılmayacak. Kabahatler Kanunu'nun 41/3. maddesi gereği işlem yapılacak ve Belediye zabıta görevlileri tarafından para cezası uygulanacak. Manisa Büyükşehir Belediye Zabıta Daire Başkanlığı ekipleri, kent genelinde uygunsu kurban kesimlerini önlemek için denetimlerini sürdürecektir. ■ Haber Merkezi





SELENDİ'DE GERİ SAYIM BAŞLADI

MASKİ Genel Müdürlüğü, Selendi ilçe merkezindeki altyapı dönüşümünün ardından yürüttüğü 110 bin metrekarelik üstyapı çalışmalarında yüzde 80 seviyesine ulaşarak geri sayıma başladı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı bünyesinde Selendi ilçe merkezinde yıllardır beklenen hizmetler bir bir hayata geçirildi. Öncelikle ilçenin içme suyu, kanalizasyonu ve yağmursuyu şebekeleri yenilenerek, yaklaşık 30 kilometrelik bir altyapı yatırımı yapıldı. Hemen ardından kilit parke ve bordür taşı döşemelerine geçen ekipler, üstyapı çalışmalarında da yüzde 80 seviyeye ulaştı. Çalışmaların süratli adımlarla sona yaklaşmasıyla birlikte Selendi halkı ve esnafının

da yüzleri gülüyor.

"İçimiz yepyeni oldu" İlçe merkezinde yer alan Yenice Mahallesi sakinlerinden Nevzat Turpan, "Yapılan çalışmalardan sonra Selendimiz yepyeni oldu. Tozdan, çamurdan kurtulduk. Yollarımız tertemiz ve taş döşendi. Cengiz Başkanımıza teşekkür ederiz" diye konuştu.

Selendi esnaflarından Kaşer Yılmaz ise, "Önceden yollarımız delik deşikti. Bebek ya da pazar arabasıyla, bisikletle geçmek işkence oluyordu o yollardan. Şimdi gayet muntazam bir şekilde yapıldı. Hem kullanışlı, hem de çok bir görüntüye var. Mahalle sakinleri de çok memnundur. Hem Cengiz Başkanımıza hem Nurullah Başkanımıza hem de MASKİ'ye hizmetlerinden ötürü teşekkür ediyoruz" dedi. ■ **Haber Merkezi**

BAŞKAN MERSİNLİ'DEN 15 TEMMUZ MESAJI

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı

15 Temmuz'un tarihimize çok önemli bir dönüm noktası olduğunu ifade eden AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli yayımladığı mesajında şu ifadeleri yer verdi:

"15 Temmuz kara bulutların köktüğü bir gecedeyken dirilişin adıdır. 15 Temmuz'un tarihimize çok önemli bir gündür. Ülkemizin birlik ve beraberliğini, bağımsızlığını, özgünlüğünü ortadan kaldırmayı hedefleyen menfur silahlı darbe teşebbüsü, hükümetimizin dirayeti, kararlı tutumu ve en önemlisi de milletimizin devlete ve demokratik iradesine sahip çıkmasıyla püskürtülmüştür. 15 Temmuz gecesi ayağa kalkan Türk milleti, dostla düşmana nazari bir millet olduğunu çok açık bir şekilde göstermiştir. Bu millet bu duruşunu tarih boyunca göstermiş, bundan sonra da göstermeye devam edecektir. 251 şehidimizin ve 2 bin 781 gazimizin 15 Temmuz gecesi yaşadığı kahramanlık destanını aza ve aıla unutmayacağız, unutturmayacağız. Tankların ve silahların ontünde dımıldık duran genç-



lerimizi, kadınlarımızı bu millet aıla unutmayacağız. 15 Temmuz gecesi gördük ki Devletin ağıl sahibi millettir, Türkiye'yi kurtaracak yegane güç de milletin bizzatı kendisidir. FETO ihanet çetesi, millete ait olan devletin gasp ederek, millete karşı kullanılmaya çalıştığı için bağıştı olmuştur. Ellerini ovuşturarak Türkiye'ni diz çöktürdü, aklıntıya düşmesini, pes etmesini bugüne kadar sevindirmedik, bugünden sonra da sevindermeyeceğiz. Rabbim bu ülkeyi, bu milleti korusun. Rabbim tüm şehitlerimizi cennetleyle, birliğimizin daim olmasını temenni ediyoruz." ■ **Haber Merkezi**

TOKİ'den açık ARTIRMA İLE konut satışı

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), İstanbul, Manisa, Balıkesir ve Bursa'da 267 konutu "Açık Artırma Yöntemi" ile satışa sundu

Açık artırma 30 Temmuz 2019, Salı günü TOKİ'nin İstanbul Hizmet Binası Konferans Salonu ve Balıkesir Salih Tozan Kültür ve Sanat Merkezi'nde saat 13.00'de gerçekleştirilecek. Açık artırmaya internet üzerinden de katılabilirler.

İSTANBUL'DA 117 KONUT AÇIK ARTIRMADA

İstanbul'da açık artırma yöntemi ile 117 konut satılacak. Ataşehir'de 2+1 ve 3+1 planında 53 konut açık artırma sunulacak. Bu konutlar alıcılara hemen teslim edilecek. Başkaşehir Kayaşehir'de ise 4+1 planında 64 konut açık artırma ile satılacak.

Ayrıca İstanbul'daki konutlara yüzde 40, yüzde 50 peşin 96 ve 120 ay vade seçenekleri ile satış yapılacaktır.

BURSA'DA 36 KONUT

Bursa'da açık artırma ile satılacak 36 konutun 10'u İznik'te, 4'u Orhangazi'de, 21'i Osmangazi'de biri de Hamitler'de bulunmaktadır.

İnşaatı tamamlanmış olan konutlar, 2+1, 3+1 ve 4+1 planında yapıldı. Yüzde 25 peşin 120 ay vade ile satılacak konutlar alıcılara hemen teslim edilecek.

Ayrıca, Balıkesir'de 64 konut, Manisa Yunusemre'de 50 konut da açık artır-

ma ile satılacak. Alınacak, Balıkesir'deki konutlar yüzde 50 peşin 90 ay vade, Manisa'daki konutlara yüzde 40, yüzde 50 peşin 96 ve 120 ay vade seçenekleriyle satış yapılacaktır.

Açık artırmaya ilişkin bankacılık hizmetleri Türkiye Halk Bankası A.Ş. ve T.C. Ziraat Bankası A.Ş. tarafından yürü-

tülecek olup, başvurular ve teminatlar sunan bankaların tüm şubeleri aracılığı ile kabul edilecek. Ayrıca, açık artırma gününde de başvuru yapılabilecektir. Ayrıntılı bilgilere www.toki.gov.tr ile www.emlakyonetim.com.tr internet adreslerinden ve 444 86 54 numaralı telefonla ulaşılabilecektir. ■ **İHA**



Salihli'de 'açık kapı' uygulaması

İçişleri Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından vatandaşlara en üst düzeyde iletişim kurulması, taleplerin etkin ve hızlı bir şekilde alınarak takip edilmesi ve sonuçlandırılması amacıyla oluşturulan 'Açık Kapı' projesi Manisa'nın Salihli ilçesinde hayata geçirildi.

Salihli Kaymakamı binamızda oluşturulan Açık Kapı biriminden vatandaşların kamu hizmetlerine kolay erişimini sağlanması, vatandaşların hiç bir bulaşma maksadıyla bir şekilde sonuçlandırılması, kamu hizmetlerinin sunumunda memnuniyetin artırılması amaçlanıyor.

Vatandaşların kamu kurum, kuruluşlarıyla iletişimini geliştirilmesi, şikâyetlerinin koordineli bir şekilde değerlendirilmesi açısından 'Açık Kapı'nın önemli bir proje olduğunu belirten Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, "Vatandaşlarımızın, iş sahiplerinin devlete olan konularla ilgili yapacakları tüm başvuruları, rahatlıkla yapılabilmeleri açısından koordineli bir şekilde vatandaşların problemlerinin giderilmesi açısından genel kurul uygulamamızdan bir tanesi Salihli'de hizmete başladı. Açık



Kapı ilçemiz halkına hayırlı olsun." dedi. Kaymakam Sağlam, "Kaymakamlık Açık Kapı bürosuna başvuru için gelen vatandaşlarımızdan herhangi bir evrak, dilekçe istenmemekte olup, büroda görevli personellerimiz tarafından başvuru sözlü

olarak alınıp sisteme kaydedilmektedir. Sisteme kaydedilen başvurular görevlilerce sistem üzerinden ilgili kuruma yönlendirilip, 7 iş günü içerisinde sonuçlandırılıp başvuru sahibine cevap verilmektedir." diye konuştu. ■ **İHA**



İlk toplantılarını yaptılar

Turgutlu Kent Konseyi Yürütme Kurulu ilk toplantısını gerçekleştirdi. Turgutlu Belediyesi meclis salonunda gerçekleştirilen toplantıya Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın da katıldı.

Geçtiğimiz haftalarda uzun bir aradan sonra toplanarak genel kurul toplantısını gerçekleştiren Turgutlu Kent Konseyi, Cuma günü de Yürütme Kurulu ile ilk toplantısını gerçekleştirdi. Turgutlu Belediyesi meclis salonunda gerçekleştirilen toplantıya Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın da katıldı. Kent Konseyi Başkanı Fehmi Gölen tarafından yönetilen toplantıda konuşan Başkan Akın, "Turgutlu Belediyesi olarak uzun bir aradan sonra Kent Konseyi genel kurulunu geçtiğimiz hafta içinde gerçekleştirdik. 3 oturumlu seçimle bir başkan ve yürütme kurulu üyelerini seçtimizi yaptık. Bugün de yürütme kurulu ilk toplantısını gerçekleştirdi. Burada amacımız Turgutlu'ya hizmet etmek. Turgutlu'nun sorunlarına çözüm bulmak için çalışarak. Bugün meclis komisyonları ve alt çalışma grupları oluşturulacak. Bizler de Turgutlu Belediyesi olarak hizmet binamızın 7.

katında Kent Konseyi için bir yer yapıyoruz. Toplantı salonu da olacak. Bundan sonra Kent Konseyi belediye ile uyumlu bir şekilde çalışmalarını sürdürecektir. Ben mecliste ve komisyonlarda yer alan arkadaşlara görevlerinde başarılar diliyorum" dedi.

Daha sonra Kent Konseyi Başkanı Fehmi Gölen tarafından Kent Konseyi Genel Sekreteri için Turgutlu Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü Bülent Gökmen'in ismi önerildi ve Gökmen Kent Konseyi Genel Sekreteri oldu. Ardından Kadın Meclisi, Çocuk Meclisi, Gençlik Meclisi, Engelli Meclisi, Muhtarlar Meclisi oluşturuldu. Buna istinaden alt çalışma grubu olarak Doğa ve Hayvan Hakkı Koruma Grubu, Tarım ve Hayvancılık Grubu, Afet ve Kriz Yönetimi Grubu, Sosyal Yardımlaşma ve Tüketici Hakkı Grubu, Çevre Sağlık Grubu, Asayiş ve Trafik Grubu, Eğitim Kültür Tarih ve Gençlik Grubu, Ticaret ve Ekonomi Grubu, ARGE ve Avrupa Birliği Grubu ile Denetim Grubu komisyonları oluşturularak görev dağılımı gerçekleştirildi. Kurul her ayın son Çarşamba günü de toplanma kararı aldı. ■ **İHA**



KPSS koşusu!

Kamu Personeli Seçme Sınavı A Grubu ve Öğretmenlik sınavının Genel Yetenek ve Genel Kültür ve eğitim bilimleri sınavında memurluk hayali kuranlar ter döktü. Bazı adaylar sınav salonlarının kapılarının kapanmasına saniyeler kala koşarak sınava yetişt



Manisa'da memurluk hayali kuran binlerce kişi dün yapılan A Grubu ve Öğretmenlik sınavının Genel Yetenek ve Genel Kültür ve eğitim bilimleri sınavına girdi. Sınava gelen öğrenciler kapıdaki görevli polis ekipleri tarafından didik didik arandıktan sonra sınavlara alındı. Aileler de çocukları için okul önlerinde dua okudu. Sınava geç kalın öğrenciler ise saat 10.00'dan itibaren binlara alınmadı. Kapıların kapanmasına saniyeler kala yetmiş için çabalayan adayların koşturman da dikkat çekti. Sınav saatini kaçırın ve yanlış okullara gelen adaylar da okul kapılarının geri dönmek zorunda kaldı. 2019-Kamu Personeli Seçme Sınavının A Grubu ve Öğretmenlik Sınavının Genel Yetenek-Genel Kültür oturumu saat 10.15 itibarıyla başladı. Adaylara belirlenen zorlukları çözmeleri için 130 dakika verildi. ■ **Nermin UÇTU**

Yeni ihracat pazarları için toplandılar

Ege İhracatçılar Derneği (EGEİD), konduğu Ege İhracatçılar Birliklerinin (EİB) ile düzenledikleri toplantıda pazar araştırması ve yeni pazarlarla ilgili konuları masaya yatırdı

EGEİD temmuz ayı olağan yönetim kurulu toplantısını İzmir'de EİB'in konduğu olarak birliğin koordinatör başkanı Jak Eskinazi ve birliğin genel sekreteri Cumhur İspirakmaz ile birlikte gerçekleştirdi. Toplantıda, üretilen ürünlerin pazar araştırması ve yeni pazarlarla ilgili konular konuşulurken ayrıca AB projeleri hakkında da fikir alışverişinde bulunuldu. Eylül ayından sonra çalışmalara hız



vereceklerini dile getiren EGEİD Yönetim Kurulu Başkanı Ayberk Aloglu, "Hem kamu yararına hem de ihracatın artmasına yönelik bir çok projeye hazırlanıyoruz. Ekibimiz her türlü ürün üretken heyecanlı ve oldiyette işine sarılan arkadaşlarımızdan oluşuyor. Oturduğumuz yerden aydağımıza iş gelmeyeceğini de çok iyi bilen bir ekibiz dolayısıyla ekim ayından sonra gerek fuarlarla gerek yurt dışında yapacağımız iş görüşmeleriyle çalışmalarımıza ivme kazandıracğız. Bu çabalarımızda her daim yanınızda olan ve kapısını açan birliğimiz, engin tecrübelerini bizlerle paylaşan İhracatın ordinarıyış Jak Eskinazi'ye teşekkürlerimizi sunuyoruz" dedi. Toplantıda gençlerin çalışmalarını dinleyen ve çabalarından dolayı memnuniyetini dile getiren EİB Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, "Bantta mızda kaliteli ve katma değeri ürünleri yönelik çalışmalar yapıp. Hedeflerimiz ki satışların yüzde 50'si İhracata dönmek olsun. Ege Bölgesi genelinde ve Manisa'da seminerlerle, konferanslarla çalışmalarınıza her türlü desteği vermeye hazırız" diye konuştu. ■ **Meryem LİGNLİ**

Halk Eğitimle kuaförler işbirliği yapacak



Yunusmare Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü bünyesinde açılan Kuaförlik (Fon çekimi Kahve Makya) kurslarına Manisa Berberler ve Kuaförler Odası Başkanlığı destek verecek. Manisa Berberler ve Kuaförler Odası Başkanı Ali Bartu, Yunusmare Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Aysen Oğuz'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Oda Başkanı Ali Bartu, "Yunusmare Halk Eğitimi Merkezi bünyesinde devam eden Kuaförlik kurslarının daha verimli ve öğretici olmama katkı sağlamak için, uygun sınıflar düzenlemesi yapıp, malzeme desteği sağlayarak eğitimlere destek vereceğiz. Kurum Müdürü Aysen Oğuz ve Kurs Öğretmenimiz Derya Kılıçtan'a çalışmalarında başarılar diliyorum."

Yunusmare İlçe Milli Eğitim Müdürü Vekili Bayram Bülent Yıldırım ve Aysen Oğuz, Başkan Ali Bartu'ya katkılarından dolayı teşekkür etti. ■ **Meryem LİGNLİ**



16 yaşındaki çocuk kaza kurbanı oldu

Manisa'da Özel MOSTEM Lisesi 10'uncu sınıf öğrencisi 16 yaşındaki Emir G.D., bisiklet kullanırken servis otobüsünün çarpması sonucu hayatını kaybetti. 16 yaşındaki çocuğun ölümü sevenleri yasa boğdu. Manisa'nın Yunusmare İlçesi Güzelçay Mahallesi Muhsin Yazıcıoğlu Bulvarı üzerinde kaza yaşandı. Kamil P'nin kullandığı servis otobüsü kavşaktan bisikletliyle dönmekte olan Emir G.D.(16) çarptı. Çarpmanın etkisiyle otobüsün altında 15 metre sürüdülenen çocuk ağır yaralandı. Olay yerine gelen sağlık ekipleri ağır yaralı çocuğu ilk müdahalenin ardından Manisa Celal Bayar Üniversite Hastanesine kaldırdı. Emir G.D tüm müdahalelere rağmen yaşamını yitirdi. Servis otobüsünün sürücüsü de gözaltına alındı. Henüz 16 yaşındaki çocuk kurbana olan Emir için Hatuniye Camii'nde cenaze töreni düzenlendi. Anne ve baba ayakta durmakta zorlanırken, sevenleri teselli etti. Kulnan cenaze namazının ardından Emir toprağa verildi. ■ **Nermin UÇTU**

Minibüsün altında can verdi



Manisa'nın Salihli ilçesinde yolcu minibüsünün altında kalan 81 yaşındaki bir kişi kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. Kaza, Manisa'nın Salihli ilçesinde bulunan otogarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, sürücüsünün Sabahattin E. isimli (81) yaşındaki 45 BB 190 plakalı yolcu minibüsü otogara gelip, sağa dönmüş yaptığı esnada yaya olarak

bulunan Naciye Gönültaş'a (81) çarptı. Çarpma sonrası Gönültaş minibüsün altında kaldı. İhbar üzerine olay yerine 112 Acil Servis ekipleri sevk edildi. Ekipler tarafından ambulansla Salihli Devlet Hastanesine kaldırılan Gönültaş, tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. Minibüs sürücüsü gözaltına alınırken, kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. ■ **HA**

CEREN ET GALERİSİ
Bulent TÜRKELAL 0533 521 96 04
Serkan TÜRKELAL 0536 567 72 15
Tel: 0238 234 94 54 / Topçu Anıtı Mah. Emir Cd. No: 12/5 - Manisa

KARAN
Mehmet & Nuri KARAN
Ege Mahallesi Borsa Caddesi No: 24/B MANİSA
Tel: 0238 231 73 62 Faks: 0238 238 381
Gsm: 0532 365 58 87 - 0533 494 87 48

Paradise Baby Spa & Care
Yağmur ODABASI SUCU
Gsm: +90 544 221 09 06
Cumhuriyet Mh. 75. Yıl Bul. Lale Kale No: 144 Kat: 3.55- Rumsantepe/MANİSA
http://www.paradisebaby.com.tr - info@paradisebaby.com.tr
f /paradisebabygsm - i /paradisebabygsm

IZGARACIMM
Köfte - Dana Çiğeri - Kuzu Çiğeri / Sücük - Tavuk - Tath Çeşitleri / Menemen ve Yayıklı Ayrıları
ALO PAKET: 0544 899 70 81
Yarhasanlar Mah. 2318 Sk. No: 10/A / Şehzadeler/MANİSA

çizgi mutfak
Murat TEKİN
Tel: 0238 231 73 62
Ege Mahallesi Borsa Caddesi No: 24/B MANİSA
Etiler Mahallesi Borsa Caddesi No: 24/B MANİSA
Etiler Mahallesi Borsa Caddesi No: 24/B MANİSA

HACI BABA
kebab-pide salonu
Döğünlere ve Mevritlere Sipariş Hızlıdır
Tel: 0236 232 74 14 Gsm: 0535 655 24 39
Akcunlar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

GENÇ TUNCELER İNŞAAT
Murat TUNCER
murat_tuncer@hotmail.com.tr / www.genctunceler.com.tr
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59
Ulku Mah.1817 Sk. No:103 D:1 Şehzadeler / Manisa

Kayalar AVM
Arif KAYA
0530 691 58 44
kayalarcenter@hotmail.com
Nisancıpaşa Mah. Seyfettin Bey Cad. No: 24 / A / Şehzadeler / MANİSA

OTO NİHAT
TOPIAN OTO YEDER PARÇA
Nihat EBRET
K.E.S.S. 5309 Sk. No: 41/A. Yarıpazarı/MANİSA
Tel: 0236 233 16 40 / Faks: 0238 233 0038
Gsm: 0536 257 83 35

DEĞİŞİM
MEN FENLİ ARIZE ÇEŞİTLİ BULGUR
MERKEZİ SİSTEME YUVU MONTAJ YAPILIR.
SABAN ARPA
Etiler Mah. 1817 Sk. No: 103 D:1 Şehzadeler / Manisa

ESRA
KEBAB LARHACUW VE DÖNER AİLE SALONU
ALO PAKET 231 66 76
0533 404 66 71
Nisancıpaşa Mah. Uluyulduz Cd. No: 55 / MANİSA
e-mail: esra_kebab4545@hotmail.com

ŞAFAK
İMALAT VE MONTAJ
DEMİR - ÇİMENTO - KİREÇ - KUM - TUĞLA - KİREMIT
BAĞ DİREKİ VE ÇİT DİREKİ
BÜLENT ŞAFAK
Tel: 0236 211 41 61 0 542 311 08 80
0532 362 54 84
Subuk-Yeni Mh. Hürriyet Cd. No: 41/A MANİSA
e-mail: safakci@hotmail.com

egesi KATÖZ
KATÖZ BOYA KİMYA İNŞ. VE İNŞ. MALZ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Otl. 75. Yıl Mh. 5309 Sk. No: 79/A MANİSA, Turkey
Tel: +90 236 233 01 03 Fax: +90 236 233 01 04
Etiler Mah. 1817 Sk. No: 103 D:1 Şehzadeler / Manisa

Mİ BABA SOFRASI
ALO PAKET 231 66 76
0533 404 66 71
Nisancıpaşa Mah. Uluyulduz Cd. No: 55 / MANİSA
e-mail: esra_kebab4545@hotmail.com

ÖZ - TAŞ
EVREN EVE TAŞIMACILIK
Hacı Zeki DEMİR
0 532 515 96 51
Manisa Yunusmare Mah. Karamehmeti Cad. No: 35/C
Tel: 0 236 235 23 20
Etiler Mah. 1817 Sk. No: 8/A Karpayaya / ZMR
Tel: 0 232 364 64 05

15 Temmuz 2019 Pazartesi



Manisa'da GÜNDEM

Spor

7



İş Adamlarından, Manisa Sanayispor'a büyük destek

Yeni sezonda Manisa'yı Bölgesel Amatör Lig'de temsil edecek 3 takımdan biri olan Manisa Sanayispor yönetiminin maddi gelir elde etmek amacıyla satışa çıkardığı kombine kartların satışı tüm hızıyla devam ediyor.

Yeni sezonda Manisa'yı Bölgesel Amatör Lig'de temsil edecek 3 takımdan biri olan Manisa Sanayispor yönetiminin maddi gelir elde etmek amacıyla satışa çıkardığı kombine kartların satışı tüm hızıyla devam ediyor. Birçok Manisalı iş adamı ve futbol sever yeşil-siyahlı kulübe destek olurken, İ

Adamı ve Karaköyspor Kulübü Başkanı Osman Yıldırım 50 adet, Eski ASKF Başkanı İsmail Aydın, İş Adanı Kemal Kus, CRM Ayakkabı Rahmi İnan, Bieksper firması sahibi Erdem Özkan kombine alarak destek verdi. Kendilerine destek olan herkese teşekkür eden Manisa Sanayispor Kulüp Başkanı Turhan İnan, "Yeni sezon öncesi satışa çıkardığımız kombinelerin satışında büyük destek aldık. Bize destek olan herkese sonsuz teşekkür ediyoruz. Satışlarımız devam ediyor. Tüm Manisa'nın desteğini bekliyoruz." dedi. ■ Erhan KASIRGA

Akhisar Uğur'a kavuştu

Akhisarspor, daha önce anlaşmaya vardığı Gazizehir Gazizehir stoper Uğur Arslan Kuruyüla bu hafta sözleşme imzalayacak. Geçen sezon Gazizehir'de Akhisarspor'un yeni teknik patronu Mehmet Altıparmak yönetiminde 1. Lig Play-Off finalinde şampiyonluk yaşayan 30 yaşındaki stoperin kulübüyle bonservis sorununu çözdüğü öğrenildi.

Akhisarspor, daha önce anlaşmaya vardığı Gazizehir Gazizehir stoper Uğur Arslan Kuruyüla bu hafta sözleşme imzalayacak. Geçen sezon Gazizehir'de Akhisarspor'un yeni teknik patronu Mehmet Altıparmak yönetiminde 1. Lig Play-Off finalinde

şampiyonluk yaşayan 30 yaşındaki stoperin kulübüyle bonservis sorununu çözdüğü öğrenildi. Geçen sezon ilk yarıda Gazizehir'de 17, ikinci yarıda Gazizehir'de 18 maçta forma giyen Uğur, kariyerinde Düzcespor, Balıkesirspor, Altınordu, BŞB Erzurumspor ve Aydıncıspor 1923'te de görev yaptı. 2008'de Fenerbahçe'de profesyonel olan Uğur, kariyerinde 448 karşılaşmada görev yaptı, 19 gol kaydetti. Ote yandan Akhisarspor'da kampa götürülmeyen Kamerunlu stoper Dany, henüz katılma katılmayan Arnavut golcü Gikalechi komusunda büyük sıkıntı yaşanıyor. ■ Erhan KASIRGA



1975 Maltaspor'dan BİR BOMBA DAHA

Yeni sezon öncesi yaptığı flaş transferlerle dikkat çeken 1975 Maltaspor, bombaları patlatmaya tüm hızıyla devam ediyor. Daha önce birçok kaliteli oyuncuyu kadrosuna katan yeşil-beyazlı yönetimin son olarak, geçen sezon Yunusemre Belediyemspor'da şampiyonluk yaşayan Gökay Türnü kadrosuna kattı. Dün gece yeni kulübü ile anlaşmaya varan Gökay, "1975 Maltaspor gibi büyük bir camiaya geldiğim için çok mutluyum. Bana güvenen ve transferimde emeği geçen herkese teşekkür ederim. Anlaşmanın her iki tarafa da yararlı olmasını temenni ediyorum." dedi. ■ Erhan KASIRGA



Erhan Çelenk AKHİSAR'A

Gazizehir'e devre arasında gelecek takımın Süper Lig'e yükselmesinde önemli rol oynayan kanat oyuncusu Erhan Çelenk'le karşılıklı anlaşarak yolların ayrıldığı ifade edildi.

Gazizehir'e devre arasında gelecek takımın Süper Lig'e yükselmesinde önemli rol oynayan kanat oyuncusu Erhan Çelenk'le karşılıklı anlaşarak yolların ayrıldığı ifade edildi. Erhan'ın Akhisarspor'la anlaşması bekleniyor. Başarılı oyuncu, B.B. Erzurumspor ve Gazizehir'de teknik direktör Mehmet Altıparmak'la beraber şampiyonluk yaşamıştı. ■ Erhan KASIRGA

Sallıhlı potada Manisa şampiyonu Türkiye 5'incisi oldu

Sallıhlı Belediyemspor Basketbol Takımı, oynadığı Manisa Liginde aldığı başarılı sonuçlarla adından söz ettiriyor. U 10 Erkekler ve Büyük Erkeklerde Manisa şampiyonu olan Yeşil-beyazlılar, Türkiye Bölgesel Liginde de Büyük Erkekler de Türkiye 5'incisi oldu. Antrenör Çağatay Köse yönetiminde başarılı sonuçlar alan

Sallıhlı Belediyemspor Basketbol Takımı, U 11, U 12 ve U 14 Erkekler Liginde Manisa 3'üncüsü olarak sezonu tamamladı. Manisa şampiyonluğu ile Türkiye 5'inciliği kazanan Yeşil-beyazlı basketbolcular tebrik eden Sallıhlı Belediye Başkanı Zeki Kayda, yeni sezonda sporculara başarılar diledi. ■ SPOR SERVİSİ



Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.

yonca

yoncagida

yonca.com.tr

Siyasileri buluşturan nikah

Manisa'da CHP Şehzadeler İlçe Başkanı Zerrin İşnel'in kızının nikah töreni siyasileri buluşturdu. Törende AK Partili Başkan Ömer Faruk Çelik nikah kıydı, CHP'li vekiller şahit oldu

15
TEMMUZ

DESTAN YÜREKLE YAZILDI!

Demokrasimize, Vatanımıza Sahip Çıkan
Yüce Milletimize Teşekkür Ederiz.

Şehitlerimizi Rahmetle,
Gazilerimizi Minnetle Anıyoruz.

TÜRK İŞ DÜNYASI OLARAK
2023 HEDEFLERİMİZİ DE AŞMAK İÇİN,
AZİM VE HEYECANLA ÇALIŞIYORUZ.



TOBB



MANİSA
TİCARET BORSASI

BASIN: 100/173

15

TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

*Şehitlerimizi saygı
ve minnetle anıyoruz.*



MANİSA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ®
MANİSA INDUSTRIAL PARK

www.mosb.org.tr

